
2024 年 12 月吉日 

 

  

                            

 

予約受付開始日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は当クラブをご利用頂きまして、誠に有難うございます。また、日頃よりご理解とご協

力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、プレー予約の受付開始に関して、下記の通り変更をさせていただくことといたしま

した。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【現在】 会員様 3 か月前 1 日の 1 週間前 19：00 から受付開始 

     ビジター様 3 か月前 1 日 10：30 から受付開始 

 

【変更後】会員様 5 か月前 1 日の 1 週間前 19：00 から受付開始 

     ビジター様 3 か月前 1 日 10：30 から受付開始 

     ※ビジター様 6 組以上コンペは 5 か月前 1 日 10：30 から受付開始 

 

会員様は 2025 年 3 月 25 日受付開始分より変更をいたします。 

ビジター様（コンペ予約）は 2025 年 4 月 1 日受付開始分より変更をいたします。 

 

2025 年 7 月から 9 月の予約に関しては下記の通りとなります。 

※会員様に関しては、2025 年 3 月 25 日 19：00 から予約受付開始。 

※ビジター様 6 組以上コンペは 2025 年 4 月 1 日 10：30 から予約受付開始。 

※ビジター様 1 組～5 組以下のご予約は 2025 年 6 月 1 日 10：30 から予約受付開始。 


